EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20230427/0001-40   - CONTRATO Nº
202306200001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  2704.01-23-DLCM-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MILHÃ/CE -  CONTRATADA(O).....:
JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI  OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE, MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS E MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MILHÃ/CE.  -  VALOR TOTAL:  R$ 22.234,94 (vinte  e  dois  mil,  duzentos e
trinta  e  quatro  reais  e  noventa  e  quatro  centavos)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Funcionamento  do  Legislativo
Municipal  Assegurar  o  apoio  necessário  ao  desenvolvimento  das
atividades de fiscalização dos atos do Poder Executivo, exercer o controle
de suas contas públicas como também propor e aprovar Leis., R$ 7.640,26
no elemento de despesa 44905242: Equipamentos e Material Permanente,
Mobiliário  Geral,  R$  658,12  no  elemento  de  despesa  44905230:
Equipamentos e Material  Permanente,  Equipamentos de Processamento
de Dados, R$ 5.932,46 no elemento de despesa 44905235: Equipamentos
e Material  Permanente,  Equipamentos  e  Suprimentos de  Tecnologia  da
Informação e Comunicação, R$ 263,60 no elemento de despesa 33903017:
Material  de  Consumo,  Material  de  Tecnologia  da  Informação  e
Comunicação  (TIC),  R$  7.740,50  no  elemento  de  despesa  33903016:
Material de Consumo, Material de Expediente; - VIGÊNCIA: de 8 meses  -
DATA DA ASSINATURA: 20 de junho de 2023

Av. Prefeito Azimiro de Oliveira, 1031 - Centro - Milhã-CE
CNPJ: 01.630.119/0001-00

E-mail: cmm.camaramilha@gmail.com